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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret adgang til hygiejnisk
håndvask og papir. Stikvis kontrolleret temperature på køl og
frost. Procedure for tilberedning af kød ved lave temperature.
Procedure for adskillelse af forskellige råvaregrupper under
tilvirkning og opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: Hovedkøkken,
vandbad, ovne, bordkøl.
Følgende er konstateret: Der ses i grov køkken og
opvaskeområdet, mange overflader med belægning og
produktrester som ikke vurderes at være fra dagens
produktion, både produktbærende og ikke produktbærende
overflader. I kølerummet er gitter til køleanlæg belagt med en
sort belægning og der ses produktrester på undersiden af
hylder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at i lokaler hvor der opbevares og tilvirkes
fødevare skal renholdes.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
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rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine har belægning af madrester på siderne både foroven og forneden. På
bagsiden indeni opvaskemaskinen ses en rødlig belægning. Der er ved kontrollen foretaget billedet
dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Rengøring foretages med det samme og proceduren for
rengøring af opvaskemaskine gennemgås og forbedres.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt op følgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperature, varmholdelse,
opvarmning, nedkøling og tilberedning ved lave temperature for August og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


